2.安排专业人员（含主编、主管、以及其他工作人员）进行志书编纂和校验，并在服务

期间对聘用人员购买意外保险；

3.三林镇志编纂所需外围资料采集以及图片的征集和摄影；

4.安排志书编纂专业人员进行至少三次审稿；

5.邀请市、区地方志专家对志书进行评审；

6.设计、排版、校正，包括：封面设计，卷首彩页设计，地图制作与照片精修，文字排

版和校正、修改，打印样书等；

7.编纂完成后负责代理申请刊号等工作；

8.其他完成志书编纂交付所需各项工作。

二、服务期限

合同签订之日起 38 个月内交付定稿。

三、项目费用及支付方式

（一）服务费

本项目合同金额：¥1468000 元（大写：壹佰肆拾陆万捌仟元整）。

（二）支付方式

本项目资金分三期支付，具体支付安排如下：

1.第一笔款项支付时间在合同签订后 30 天内且财政资金到位后，支付合同金额的 50%；

2.第二笔款项支付时间在主办方收到镇志草稿样书后一个月内，支付合同金额的 30%；

3.第三笔款项支付时间在镇志通过浦东新区地方志办公室审查验收合格后，支付剩余金

额。

四、双方责权和协作事项

（一）甲方权利和义务

1、甲方有权在合同规定的范围内享受服务，对没有达到合同规定的服务质量或标准的

服务事项，甲方有权要求乙方在要求的时间内加急提供服务，直至符合要求为止。